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議
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投
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自
由
民
主
党
公
認
比
例
代
表
候
補

日
本
医
師
会
副
会
長
「
羽
生
田
た
か
し
」
氏 

当
選

広
島
選
挙
区
「
み
ぞ
て
　
顕
正
」
氏 

当
選

東
京
選
挙
区
「
た
け
み
　
敬
三
」
氏 

当
選

　

第
23
回
参
議
院
議
員
通
常
選
挙
は
平
成
25
年
７
月
21
日
㈰
投
票
。

即
日
開
票
の
結
果
、自
由
民
主
党
が
65
議
席
を
獲
得
し
て
圧
勝
し
た
。

　

自
由
民
主
党
公
認
、
比
例
代
表
で
日
本
医
師
連
盟
が
推
薦
し
た
羽

生
田
た
か
し
候
補
が
24
万
を
超
え
る
票
を
獲
得
し
、
自
由
民
主
党
獲

得
18
議
席
中
６
位
と
、
高
位
で
初
当
選
を
果
た
し
た
。

　

当
選
し
た
羽
生
田
た
か
し
氏
は
「
全
国
を
遊
説
に
回
る
と
、
今
後

の
医
療
を
心
配
す
る
声
が
多
か
っ
た
。
国
会
議
員
と
し
て
、
日
本
の

医
療
に
尽
く
し
て
い
き
た
い
」
と
抱
負
を
語
っ
た
。

　

日
本
医
師
連
盟
の
横
倉
義
武
委
員
長
は
、「
全
国
の
医
師
連
盟
等

が
協
力
し
て
い
た
だ
い
た
。
羽
生
田
氏
の
『
す
べ
て
の
人
に
や
さ
し

い
医
療
を
』
の
思
い
が
、
国
民
の
皆
さ
ま
に
理
解
が
得
ら
れ
た
結
果

だ
と
思
う
。
今
後
、
医
療
問
題
が
次
々
と
出
て
く
る
が
、
医
療
界
か

ら
羽
生
田
氏
を
国
会
に
送
っ
た
こ
と
に
よ
り
、
医
療
界
全
体
が
対
応

で
き
る
」
と
９
年
ぶ
り
の
日
本
医
師
連
盟
推
薦
候
補
の
当
選
に
喜
び

を
表
し
た
。

候補者名 得票数
１ 当 柘　植　芳　文 新 429,002
２ 当 山　田　俊　男 現 338,485
３ 当 佐　藤　正　久 現 326,541
４ 当 石　井　みどり 現 294,148
５ 当 橋　本　聖　子 現 279,952
６ 当 羽生田　たかし 新 249,818
７ 当 佐　藤　信　秋 現 215,506
８ 当 赤　池　誠　章 新 208,319
９ 当 山　東　昭　子 現 205,779
10 当 衛　藤　晟　一 現 204,404
11 当 石　田　まさひろ 新 201,109
12 当 有　村　治　子 現 191,343
13 当 宮　本　周　司 新 178,480
14 当 丸　山　和　也 現 153,303
15 当 北　村　経　夫 新 142,613
16 当 渡　邉　み　き 新 104,176
17 当 木　村　義　雄 新 98,979
18 当 太　田　房　江 新 77,173

自由民主党比例代表候補の獲得得票数

市　町　名 得票数
広 島 市 1,712
呉 市 713
竹 原 市 97
三 原 市 93
尾 道 市 205
福 山 市 692
府 中 市 66
三 次 市 283
庄 原 市 70
大 竹 市 44
東 広 島 市 207
廿 日 市 市 185

広島県内得票数
市　町　名 得票数
安芸高田市 67
江 田 島 市 50
府 中 町 80
海 田 町 37
熊 野 町 28
坂 町 25
安芸太田町 5
北 広 島 町 31
大崎上島町 31
世 羅 町 13
神石高原町 2
合 　 　 計 4,736

県　名 得票数

25 石川県 3,130

26 宮城県 2,991

27 福井県 2,986

28 岡山県 2,835

29 岩手県 2,721

30 京都府 2,642

31 三重県 2,523

32 奈良県 2,435

33 大分県 2,251

34 福島県 2,184

35 高知県 2,160

36 茨城県 2,089

37 新潟県 1,815

38 徳島県 1,635

39 滋賀県 1,626

40 島根県 1,583

41 鳥取県 1,494

42 和歌山県 1,407

43 秋田県 1,300

44 山形県 1,215

45 富山県 1,185

46 香川県 1,051

47 山梨県 942

合　　計 249,818

県　名 得票数

１ 群馬県 43,163

２ 福岡県 29,880

３ 東京都 14,840

４ 愛知県 9,822

５ 大阪府 9,314

６ 熊本県 8,318

７ 埼玉県 8,235

８ 神奈川県 8,184

９ 兵庫県 6,874

10 岐阜県 6,819

11 長崎県 6,558

12 北海道 5,222

13 鹿児島県 5,161

14 広島県 4,736

15 千葉県 4,384

16 愛媛県 4,049

17 静岡県 3,871

18 沖縄県 3,781

19 栃木県 3,689

20 山口県 3,573

21 佐賀県 3,383

22 宮崎県 3,380

23 長野県 3,195

24 青森県 3,187

都道府県得票数順

県 名 A ①
会員数 得 票 数

会 員
１人当り
得票数

北海道 2,357 5,222 2.22

青森県 720 3,187 4.43

岩手県 726 2,721 3.75

宮城県 1,376 2,991 2.17

秋田県 604 1,300 2.15

山形県 708 1,215 1.72

福島県 1,092 2,184 2.00

茨城県 1,377 2,089 1.52

栃木県 1,177 3,689 3.13

群馬県 1,344 43,163 32.12

埼玉県 3,468 8,235 2.37

千葉県 2,942 4,384 1.49

東京都 9,881 14,840 1.50

神奈川県 5,267 8,184 1.55

新潟県 1,280 1,815 1.42

富山県 694 1,185 1.71

石川県 718 3,130 4.36

福井県 478 2,986 6.25

山梨県 543 942 1.73

長野県 1,230 3,195 2.60

岐阜県 1,309 6,819 5.21

静岡県 2,192 3,871 1.77

愛知県 4,474 9,822 2.20

三重県 1,237 2,523 2.04

県 名 A ①
会員数 得 票 数

会 員
１人当り
得票数

滋賀県 806 1,626 2.02

京都府 2,211 2,642 1.19

大阪府 7,712 9,314 1.21

兵庫県 4,575 6,874 1.50

奈良県 1,050 2,435 2.32

和歌山県 960 1,407 1.47

鳥取県 411 1,494 3.64

島根県 501 1,583 3.16

岡山県 1,363 2,835 2.08

広島県 2,321 4,736 2.04

山口県 1,118 3,573 3.20

徳島県 692 1,635 2.36

香川県 738 1,051 1.42

愛媛県 1,090 4,049 3.71

高知県 524 2,160 4.12

福岡県 3,882 29,880 7.70

佐賀県 643 3,383 5.26

長崎県 1,235 6,558 5.31

熊本県 1,349 8,318 6.17

大分県 902 2,251 2.50

宮崎県 800 3,380 4.23

鹿児島県 1,204 5,161 4.29

沖縄県 770 3,781 4.91

合　計 84,051 249,818 2.97

都道府県別得票数調


